

	UJVNL LTD. H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508 CIN No. U40101UR2001SGC025866, Website: www.ujvnl.com
	e-TENDER NOTICE Office of Executive Engineer (Maintenance), Khodri Power Station, Dakpathar (Dehradun), invites online tenders for following supply works : eTender No. 03/EE(Maint.)/Khodri/2025-26 —Hiring of 2 Nos. school bus for wards of UJVNL employees located at Dakpathar. Estimated Cost : Rs.33,52,542/-(GST Extra) Date of availability of bid documents:02.08.2025 (10:00 Hrs) Last date for submission of Tender: 22.08.2025 (upto 16:00 Hrs.). For further details and downloading of the tender documents kindly visit website " https://uktenders.gov.in" Executive Engineer(Maintenance) Khodri Power Station "Avoid wasteful use of Electricity"

	यूजेवीएनलिमिटेड मुख्यालय "उज्ज्वल", महारानीबाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून-248006, दूरभाष 0135-2763808 एक्सेक्स 0135-2763508 सी०आई०एन० सी०U40101UR2001SGC025866 वेबसाइट "www.ujvnl.com"
	ई-निविदा सूचना कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (अनुरक्षण), खोदरी विद्युत गृह, डाकपत्थर (देहरादून), निम्नलिखित कार्य हेतु ऑनलाइन निविदा आमंत्रित करता है। निविदा का विवरण निम्नवत है:- निविदा सं०-03/EE(Maint.)/Khodri/2025-26 डाकपत्थर स्थित यूजेवीएन लिमिटेड के कर्मियों के बच्चों के लिए 2 नं० स्कूल बस किराये पर चलाने का कार्य। अनुमानित लागत-रु० 33,52,542/- (जी०एस०टी० अतिरिक्त) वैबसाइट पर निविदा प्रपत्र की उपलब्धता-02.08.2025 (10:00 बजे से)। निविदा जमा करने की अंतिम तिथि-22.08.2025 (16:00 बजे तक)। अन्य जानकारी हेतु हमारी वेबसाइट देखें। निविदा प्रपत्र निगम की वेबसाइट "https://uktenders.gov.in" से डाउनलोड किये जा सकते हैं। अधिशासी अभियन्ता (अनुरक्षण) खोदरी विद्युत गृह